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                            Vi har et bredt udvalg af fyrværkeri

                                                    
                                Aalborg Fyrværkerifabrik har et ønske om at være det foretrukne fyrværkerileverandør i Danmark. Se vores store udvalg af kvalitetsfyrværkeri fra vores produktserier Japan, Panther og Nordic. Vi har alt indenfor blandt andet batterier, raketter, fontæner og bomberør. Vi garanterer, at I kan skyde det nye år ind med manér!
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                                Find en forhandler

                                                            
                                    Vi har forhandlere af Japan, Panther og Nordic fordelt over hele Danmark, så du altid kan finde vores kvalitetsfyrværkeri nær dig. Find din nærmeste forhandler her.
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Læs vores e-kataloger
                                            
                            Bliv inspireret til årets nytårsfyrværkeri i vores kataloger. Vi har delt katalogerne op i Japan, Panther og Nordic, så du nemt og overskueligt kan få et overblik over produkterne fra de to serier.
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                            Modtag tilbud i din inbox

Når du tilmelder dig vores nyhedsbrev, er du sikker på at være den første til at modtage alle vores gode tilbud og spændende nyheder. Nyhedsbrevet er gratis og helt uforpligtende.
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                Stort udvalg af fyrværkeri til hele familien

Aalborg Fyrværkerifabrik ønsker at være den foretrukne fyrværkerileverandør i Danmark, og vi brænder for at gøre din nytårsaften uforglemmelig med enestående og imponerende fyrværkeri.

Vi tilbyder et stort udvalg af kvalitetsfyrværkeri fra vores produktserier Japan, Panther og Nordic, og vores sortiment består af et bredt udvalg af batterier, raketter, fontæner, bomberør og juniorsortimenter.Vi har hele tiden fokus på at udvikle nye effekter og farver, så du får en nytårsaften, du sent vil glemme.

Med vores store udvalg har vi gjort det nemt for dig at finde noget nytårskrudt, som falder lige i din smag, og som vil kunne imponere dine gæster og naboerne på din vej.

Vores fyrværkeri er af høj kvalitet og hele vores sortiment er CE-mærket og er derfor både godkendt og lovligt at fyre af.

I vores sortiment finder du både nytårskrudt til store og små, så alle kan være med til nytårsfejringen og at I kan skyde det nye år ind med ægte manér.

Vi har forhandlere fordelt rundt i hele landet, så det er nemt for dig at shoppe årets nytårskrudt til et brag af en nytårsfest! Se forhandlere her.
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                            Kontakt
                        
                                            
                            Du er altid velkommen til at kontakte os hvis du har spørgsmål eller ønsker at blive forhandler.

Sydlige Parallelbane 115
7184 Vandel
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